Warszawska Olimpiada Mtodziezy roczniki 2004-2006
Warszawa, 26. - 27.4.2022

Medalisci wg Klub

Wszystkie konkurencje

Medal Konkurencja

AZS AWF Warszawa

Zioty 27. Kobiet, 200m grzbietowy
Brazowy 23. Kobiet, 50m grzbietowy

IUKS ,,Muszelka" Warszawa

Ztoty 10. Chtopcow, 200m dowolny
32. Chtopcéw, 400m dowolny
16. Chiopcow, 1500m dowolny
28. Chiopcow, 200m grzbietowy
8. Chiopcdéw, 100m motylkowy
30. Chtopcéw, 200m motylkowy
34. Chlopcow, 400m zmienny
9. Kobiet, 200m dowolny

31. Kobiet, 400m dowolny

15. Kobiet, 800m dowolny

33. Kobiet, 400m zmienny

20. Chtopcéw, 100m dowolny
32. Chtopcow, 400m dowolny
16. Chtopcow, 1500m dowolny
26. Chiopcow, 50m motylkowy
30. Chtopcow, 200m motylkowy
34. Chiopcow, 400m zmienny
2. Chiopcow, 50m dowolny

20. Chtopcow, 100m dowolny
10. Chtopcow, 200m dowolny
14. Chiopcéw, 200m zmienny
34. Chlopcéw, 400m zmienny
29. Kobiet, 200m motylkowy

Srebrny

Brazowy

Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park

Ztoty 2. Chtopcow, 50m dowolny
20. Chiopcow, 100m dowolny
26. Chiopcow, 50m motylkowy

14. Chiopcéw, 200m zmienny

36. Chtopcow, 4 x 200m dowolny
Srebrny  28. Chlopcow, 200m grzbietowy
35. Kobiet, 4 x 200m dowolny
Brazowy 18. Chtopcéw, 4 x 100m zmienny
27. Kobiet, 200m grzbietowy

UKP ,,Polonia Warszawa"

Zioty 12. Chtopcéw, 200m klasyczny
1. Kobiet, 50m dowolny

23. Kobiet, 50m grzbietowy

5. Kobiet, 100m grzbietowy
11. Kobiet, 200m klasyczny
25. Kobiet, 50m motylkowy
12. Chtopcéw, 200m klasyczny
27. Kobiet, 200m grzbietowy
3. Kobiet, 50m klasyczny

21. Kobiet, 100m klasyczny

7. Kobiet, 100m motylkowy
29. Kobiet, 200m motylkowy
33. Kobiet, 400m zmienny

28. Chiopcow, 200m grzbietowy
4. Chtopcow, 50m klasyczny
22. Chtopcéw, 100m klasyczny
8. Chtopcéw, 100m motylkowy

Srebrny

Brgzowy

Kategoria wiekowa

16 - 18 lat
16 - 18 lat

16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat

16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat

16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat

Nazwisko

WLODARCZYK, Elena
WLODARCZYK, Elena

CHMIELEWSKI, Krzysztof
CHMIELEWSKI, Krzysztof
CHMIELEWSKI, Krzysztof
CHMIELEWSKI, Krzysztof
CHMIELEWSKI, Michat
CHMIELEWSKI, Michat
CHMIELEWSKI, Krzysztof
MACIAK, Julia

MACIAK, Julia

MACIAK, Julia

MACIAK, Julia
CHMIELEWSKI, Krzysztof
LARYS, Jerzy

LARYS, Jerzy
CHMIELEWSKI, Michat
LARYS, Jerzy
CHMIELEWSKI, Michat
CHMIELEWSKI, Krzysztof
CHMIELEWSKI, Michat
LARYS, Jerzy

LARYS, Jerzy

LARYS, Jerzy

MACIAK, Julia

KOVALOQV, Arsenii
KOVALOV, Arsenii
KOVALOQV, Arsenii
KOVALOV, Arsenii

Rok ur. Czas
06 2:21.00
06 30.21
04 1:49.52
04 3:50.21
04  15:03.75
04 2:04.31
04 53.91
04 1:58.35
04 4:24.95
06 2:08.53
06 4:26.90
06 9:09.71
06 5:16.83
04 51.78
06 4:02.19
06 15:47.01
04 24.82
06 2:10.03
04 4:26.58
04 23.93
04 52.37
06 1:57.06
06 2:11.19
06 4:38.32
06 2:27.44
04 23.08
04 50.59
04 24.80
04 2:05.23

Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny 17:57.80

POPOW, Igor

06 2:09.21

Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny 18:55.24
Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny 14:04.92

JASINSKA, Michalina

KUCHARCZYK, Pawel
TYMINSKA, Zofia
TYMINSKA, Zofia
KRAWCZYK, Maja
STRZADALA, Karolina
TYMINSKA, Zofia
LITEWSKI, Mikotaj
WILANOWSKA, Karina
TYMINSKA, Zofia
STRZADALA, Karolina
TUPALSKA, Oliwia
TUPALSKA, Oliwia
SOLINSKA, Patrycja
SZEWCZYK, Roch
KUCHARCZYK, Pawel
KUCHARCZYK, Pawel
OLEWNICZAK, Maciej

06 2:30.01
05 2:26.76
04 26.24
04 29.25
05 1:05.54
04 2:42.84
04 28.96
04 2:30.33
06 2:25.03
04 32.77
04 1:12.80
05 1:05.32
05 2:27.06
06 5:46.80
05 2:09.62
05 31.00
05 1:07.14
05 57.34
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5. Kobiet, 100m grzbietowy
13. Kobiet, 200m zmienny

UKS ,,GIM 92 Ursynéw"

Zioty 24. Chiopcow, 50m grzbietowy
4. Chtopcéw, 50m klasyczny

7. Kobiet, 100m motylkowy

29. Kobiet, 200m motylkowy
35. Kobiet, 4 x 200m dowolny
2. Chtopcow, 50m dowolny

24. Chiopcow, 50m grzbietowy
9. Kobiet, 200m dowolny

15. Kobiet, 800m dowolny

5. Kobiet, 100m grzbietowy

25. Kobiet, 50m motylkowy

13. Kobiet, 200m zmienny

24. Chiopcow, 50m grzbietowy
6. Chiopcow, 100m grzbietowy
26. Chtopcow, 50m motylkowy
30. Chtopcéw, 200m motylkowy
36. Chtopcow, 4 x 200m dowolny
31. Kobiet, 400m dowolny

17. Kobiet, 4 x 100m zmienny

Srebrny

Brazowy

UKS 48 Warszawa Srédmiescie

Srebrny  10. Chiopcéw, 200m dowolny

14. Chiopcéw, 200m zmienny

UKS G-8 Bielany Warszawa

Zioty 6. Chtopcow, 100m grzbietowy
22. Chtopcéw, 100m klasyczny
18. Chiopcow, 4 x 100m zmienny
19. Kobiet, 100m dowolny
3. Kobiet, 50m klasyczny
21. Kobiet, 100m klasyczny
13. Kobiet, 200m zmienny
17. Kobiet, 4 x 100m zmienny
6. Chtopcow, 100m grzbietowy
4. Chiopcéw, 50m klasyczny
22. Chtopcéw, 100m klasyczny
36. Chtopcow, 4 x 200m dowolny
18. Chitopcow, 4 x 100m zmienny
1. Kobiet, 50m dowolny
19. Kobiet, 100m dowolny
31. Kobiet, 400m dowolny
23. Kobiet, 50m grzbietowy
11. Kobiet, 200m klasyczny
17. Kobiet, 4 x 100m zmienny
Bragzowy 32. Chtopcow, 400m dowolny
12. Chiopcow, 200m klasyczny
1. Kobiet, 50m dowolny
19. Kobiet, 100m dowolny
9. Kobiet, 200m dowolny
3. Kobiet, 50m klasyczny
21. Kobiet, 100m klasyczny
25. Kobiet, 50m motylkowy
7. Kobiet, 100m motylkowy
35. Kabiet, 4 x 200m dowolny

Srebrny

16 - 18 lat
16 - 18 lat

16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat

16 - 18 lat
16 - 18 lat

16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat
16 - 18 lat

WILANOWSKA, Karina
TUPALSKA, Oliwia

ROZYCKI, Szymon
KONARSKI, Maciej
WOS, Weronika
PASIEROWSKA, Wiktoria
UKS ,,GIM 92 Ursynéw" 1
ROZYCKI, Szymon
KONARSKI, Maciej
PASIEROWSKA, Wiktoria
PASIEROWSKA, Wiktoria
BIDNIK, Wiktoria

WOS, Weronika

WOS, Weronika
JEDRZEJKIEWICZ, Ignacy
KQNARSKI, Maciej
ROZYCKI, Szymon
ZYRO, Ignacy

UKS ,,GIM 92 Ursynéw" 1
PASIEROWSKA, Wiktoria
UKS ,,GIM 92 Ursynow" 1

MIENICKI, Rafat
MIENICKI, Rafat

BRZOZOWSKI, Bartosz
KOZLOWSKI, Stanistaw

UKS G-8 Bielany Warszawa 1
WALCZAK, Barbara
SOBCZAK, Zofia
HERMANOWSKA, Natalia
HERMANOWSKA, Natalia
UKS G-8 Bielany Warszawa 1
BRZOSKA, Jan

PAPROCKI, Leszek
PAPROCKI, Leszek

UKS G-8 Bielany Warszawa 1
UKS G-8 Bielany Warszawa 2
SOBCZAK, Zofia

STARON, Aniela

WALCZAK, Barbara
DRYNKOWSKA, Lena
KOLAKOWSKA, Weronika
UKS G-8 Bielany Warszawa 2
FRONCZAK, Antoni

GLINSKI, Oskar

STARON, Aniela
MAKSYMOWICZ, Nina
WALCZAK, Barbara
HERMANOWSKA, Natalia
KACZOROWSKA, Alicja
STAWICKA, Julia
KACZOROWSKA, Alicja

UKS G-8 Bielany Warszawa 1

06
05

05
04
04
05

05
04
05
05
04
04
04
04
04

04

05

06
06

06
05

06
06
04
04

06
06
06

06
06
06
06
05

06
06
06
05
06
04
04
05
04

1:07.32
2:26.62

26.71
29.81
1:04.81
2:26.63
8:50.53
23.33
27.16
2:09.55
9:25.99
1:07.00
29.09
2:26.01
27.59
59.32
25.73
2:13.01
8:13.92
4:35.61
4:31.66

1:56.55
2:11.11

58.37
1:04.66
3:52.70

58.68

32.59
1:12.09
2:24.32
4:19.82

58.89

30.72
1:06.48
8:03.77
3:56.42

26.46

59.44
4:33.13

29.68
2:49.22
4:30.34
4:23.14
2:37.38

27.07
1:00.08
2:09.57

33.05
1:15.33

29.37
1:06.35
8:55.26
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UKS Manta Warszawa Witochy

Srebrny 8. Chtopcéw, 100m motylkowy 16 - 18 lat BARCHWIC, Jakub 05 56.85
Brazowy 16. Chtopcéw, 1500m dowolny 16 - 18 lat BARCHWIC, Jakub 05 16:36.10
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